

ASSOCIAZIONE PROGETTO CONTINENTI
RENDICONTO GESTIONALE 2024

ONERI E COSTI	2024	2023	PROVENTI E RICAVI	2024	2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	57.611	34.728	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	2.100	2.100
2) Servizi	79.487	56.313	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Godimento beni di terzi	4.186	7.675	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Personale	124.931	94.108	4) Erogazioni liberali	-	-
			a) Liberali senza vincolo	120.017	110.159
5) Ammortamenti	-	-	b) Vincolate	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri futuri	1.686	-	c) Condizionate	14.910	-
7) Oneri diversi di gestione			5) Proventi del 5 per mille	25.825	27.328
a - oneri diversi di gestione	28.522	36.431	6) Contributi da Enti-Partner privati	225.407	134.951
b - quota parte oneri supporto generale	78.088	72.034	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		-
8) Rimanenze iniziali			8) Contributi da Enti pubblici	2.071	23.632
			9) Proventi da contratti con enti pubblici		-
			10) Altri ricavi, rendite e proventi		
			a - proventi vari per progetti (lascito L.)	12.449	19.512
			b - proventi da investimento Banrural per progetti Guatemala	15.933	-
			c- proventi da minori oneri per progetti		19.729
			11) Rimanenze finali	-	-
Totale	374.511	301.290	Totale	418.711	337.411
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	44.201	36.122
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-	-
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri da raccolte fondi abituali	7.198	2.858	1) Proventi da raccolte fondi abituali	8.436	11.425
2) Oneri da raccolte fondi occasionali		-	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri oneri:			3) Altri proventi: da viaggio sensibilizzazione	26.940	-
a- ammortamento startup	3.562	1.192			
b - viaggio sensibilizzazione	22.642				
4) Accantonamento	-	-			
Totale	33.403	4.050	Totale	35.376	11.425
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	1.974	7.374
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	16.270	16.738	1) Da rapporti bancari	73	61
2) Su prestiti	784	959	2) Da altri investimenti finanziari	6	3
3) Da patrimonio edilizio	2.540	-	3) Da patrimonio edilizio		-
4) Da altri beni patrimoniali		-	4) Da altri beni patrimoniali		-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri		-	5) Altri proventi		
6) Altri oneri			a- proventi da oscillazione cambi	3.222	4.669
a - oneri da oscillazione cambi		3.850	b - altri proventi vari, rimborsi assicurativi	980	
b - interessi passivi vari		5			
Totale	19.593	21.552	Totale	4.280	4.733

RENDICONTO GESTIONALE 2024

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	- 15.313	- 16.819
--	----------	----------

E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	580	789	1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Servizi	8.976	9.651	2) Altri proventi di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi	-	-	a - proventi amministrativi da Enti pubblici	-	19.456
4) Personale	68.531	61.593	b - proventi amministrativi da Enti privati	12.396	14.040
5) Ammortamenti	329	952	c - proventi diversi per struttura, straordinari	27.901	1.399
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-			
7) Altri oneri	8.673	7.640			
Totale	87.090	80.625	Totale	40.297	34.895

Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)	- 46.793	- 45.730
--	----------	----------

Totale oneri e costi	514.596	407.517	Totale proventi e ricavi	498.664	388.464
-----------------------------	----------------	----------------	---------------------------------	----------------	----------------

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	- 15.932	- 19.053
--	----------	----------

Imposte di bilancio	4.930	4.863
---------------------	-------	-------

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	- 20.862	- 23.916
------------------------------------	----------	----------

Costi e proventi figurativi	2024	2023		2024	2023
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività d'interesse generale			1) da attività d'interesse generale		-
2) da attività diverse	-	-	2) da attività diverse	-	-
ristrutturazione e adeguamento impianti - certificazioni varie e consulenze Convento S.Andrea	10.200	22.100	canoni locazione Convento S. Andrea in compensazione con oneri ristrutturazione e adeguamento impianti - certificazioni e	10.200	22.100
Totale	10.200	22.100	Totale	10.200	22.100

2/2

PROGETTO CONTINENTI ONLUS


 Legale Rappresentante
 Giovanni Penco